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Daniel Kane och Pettson & Findus - nya
barnshower på Gröna Lund

Nu kan vi presentera ytterligare två barnshower till Gröna Lunds Lilla Scen. I
sommar kommer hela familjen kunna fascineras av Daniel Kanes magi och
Pettson & Findus tokigheter. 

Daniel Kane
Daniel Kane slog igenom i Talang på TV4 och tillhör den nya generationens
magikern och illusionister. I sin fartfyllda show ”Impossible” bjuder han på
magi med eld, aror och tankeläsning tillsammans med skön humor som
funkar för alla åldrar. Showen är två gånger om dagen, kl. 13.00 och kl. 15.00,
mellan den 3-30 juni på Gröna Lunds Lilla Scen.

Pettson & Findus
Pettson & Findus är bästa vänner och den här dagen ska dom prova på att
baka pannkakstårta - Findus favorit! Men som vi alla vet kan ju katter vara
väldigt nyfikna av sig. Vad händer egentligen om man diskar skålen med
pannkakssmet, medan det fortfarande är smet i? Det vill Findus väldigt gärna
veta. Denna nyskrivna barnshow spelas två gånger om dagen, kl. 13.00 och kl.
15.00 (när Gröna Lund öppnar kl. 12.00 eller tidigare), mellan den 27 april- 2
juni och kommer sedan tillbaka igen den 24 augusti-15 september på Gröna
Lunds Lilla Scen.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2018 hade tivolit ca 1500 anställda
under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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